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Unsere verstorbenen Bundesbrider

‘ Bundesbruder St Uuv rezipiert Band K Jahr
Ahrenhéfer, Walter BI Eck 07.01.1960 1977 t 1997
Althaus, Alfons BI Ho 13.05.1924 1926 t 1988
Ambos, Josef UR Rap 13.05.1930 t 1967
Arens, Marcel UR Rap 28.06.1923 t+ 1929
Arntz, Helmut UR Rap 18.07.1951 t 1995
Asmuth, August UR Rap 09.05.1933 t 1978
Asshoff, Kaspar BI Sx 10.03.1919 1920 % 1945
Athmann, Walther BI Eck 24.06.1949 1977 t 1980
Auchter, Josef UR Rap 10.07.1917 T 1918
Basten, Josef UR Rap 29.10.1919 T 1982
Baumann, Alfred UR Rap 10.10.1906 t 1916
Becker, Engelbert UR Rap 14.06.1955 T 1955
Becker, Hans BI Ho 19.04.1913 1931 t 1975
Bell, Karl UR Rap 17.11.1913 + 1916
Berns, Walter BI Eck 16.07.1924 1977 t 1988
Bertgen, Anton UR Rap 31.05.1919 t 1978
Bierhoff, Eduard BI AlBo 29.04.1918; Eck-Band 26 1977 + 1981
Billig, Hans BI Eck 30.04.1935 1977 t 1998
Bischof, Franz BI ChM 07.05.1921 1954 t 1982
Block, Werner BI RFDb 22.04.1912 1912  t+ 1976
Blom, Franz UR Rap 16.05.1929 T 1944
Bo6hm, Ernst UR [Bd/Rap] 14.01.1905 1905 t 1936
Bokies, Julius UR Rap 12.08.1907 tca 1931
Boley, Johannes UR Rap 01.06.1926 t 1928
Bolsinger, Theodor BI Lb 09.11.1910 1911  ¢1914/18
Bolten, Heinz UR Rap 19.11.1920 t+ 1979
Bomer, Joseph UR Rap 15.06.1926 + 1944
Boulanger, Raymond UR Rap 15.06.1913 t 1973
Boving, Herbert UR Rap 08.07.1953 T 1996
Bracht, Josef BI Ve 10.05.1933 1949 t 1998
Brand, Heinz BI St 22.04.1907 1930 t 1971
Brauwers, M. Anton UR Rap 26.04.1913 T+ 1915
Breuer, Albert BI Ho 30.04.1906 1909 ¢ 1914
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Briefs, Wilhelm
Bringmann, Karl

Broichheuser, Wilhelm

Briick, Ferdinand
Brugger, Robert
Briining, Heinrich
Bucher, Renet.us
Bullmann, Karl
Bungert, Jakob
Biinnemeyer, Anton
Burauen, Joseph
Burgbacher, Fritz
Buss, Hans

Catrein, Hans
Claesges, Heinz
Clemeur, Ernst
Cleres, Johannes
Criqui, Theodor

Dahmen , Georg
Daniels, Gottfried
Dechéne, Karl
Decker, Joseph
Decking, Ludger
Demers, Hans
Depenheuer, Erich
Deppe, Joseph sen.
Detmer, Heinz
Dinkelbach, Fritz
Dreiner, Heinz
Driiecke, Herbert
Driigg, Joseph

Ebers, Godehard Josef

Ebers, Hans

Edelhausen, Theodor

Effertz, Joseph
Ehl, Franz

UR
UR
UR
UR
UR
BI
UR
UR
BI
BI
UR
BI
UR

UR
UR
UR
UR
UR

BI
BI
UR
UR
BI
UR
UR
UR
UR
UR
BI
UR
BI

BI

UR
UR
UR
UR

Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Bd
Rap
Rap
RBo
Fs
Rap
H-Na
Rap

Rap
Rap
Rap
Rap
Rap

Eck
Nv
[FcA/Rap]
Rap
zZ
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Eck
Rap
RBo

Wt
Rap
Rap
Rap
Rap

18.05.1926
21.04.1931
17.05.1933
01.05.1947
05.11.1912
04.05.1904
02.07.1915
09.05.1905
22.04.1901
27.05.1920
31.05.1919
08.05.1918
09.05.1933

17.12.1934
10.11.1925
16.02.1949
04.12.1912
11.05.1906

23.03.1929
10.06.1919
29.10.1919
20.05.1921
13.07.1948
26.05.1925
19.06.1923
08.06.1926
24.11.1959
19.01.1949
17.04.1931
22.11.1927
30.04.1914

10.04.1901
06.05.1930
11.11.1924
20.05.1921
21.08.1905
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1930

1920

1924

1931

1977
1921
1919

1952

1977

1919

1919
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1937
1994
1997
1982
1976
1970
1955
1965
1943
1974
1960
1978
1980

1976
1961
1960
1962
1965

1990
1972
1969
1972
1985
1993
1961
1991
1982
1991
1998
1945
1965

1958
1980
1993
1975
1959



Ehring, Heinz
Endlein, Erich
Endlich, Helmut
Erdmann, Kurt
Erkens, Wilhelm
Erpenbach, Friedrich
Esser, Wilhelm
Evers, Heinz

Fausten, Hans Josef
Feith, Hans
Felgenhauer, Hubert
Feuser, Josef

Finke, Joseph
Fischenich, Engelbert
Fister, Hermann
Fournaise, Florenz
Franke, Kurt

Franz, Anton
Franzen, Herbert
Freckmann, Johannes
Freibiiter, Anton
Freitag, Paul Bernd
Frick, Julius

Frings, Hanns
Fritsch, Hans
Fugmann, Paul

Geisbiisch, Eduard
Gens, Josef
Gerbens, Heinz
Gerhardus, Felix
Gerritzen, Gerhard
Geuenich, Heinrich
Giesen, Josef
Giesen, Richard
Giesen, Adolf
Gladbach, Wilhelm
Gloger, Georg

UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR

BI

UR
UR
BI

BI

UR
UR
BI

UR
UR
UR
UR
UR
BI

UR
UR
UR
UR

UR
UR
UR
BI

UR
UR
UR
UR
UR
BI

UR

Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap

Eck
Rap
Rap
RFb
Sx
Rap
Rap
Erw/Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Eck
Rap
Rap
Rap
Rap

Rap
Rap
Rap
H-RG
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Hs
Rap

02.06.1932
01.01.1937
07.04.1933
27.05.1930
26.05.1930
21.07.1927
26.05.1925
08.06.1926

21.07.1932
26.05.1930
31.05.1927
10.05.1900
14.11.1874
10.02.1920
15.07.1949
12.10.1908
06.05.1924
17.12.1926
17.12.1934
06.05.1930
03.11.1933
14.12.1931
04.02.1907
11.05.1926
17.05.1933
04.07.1930

31.05.1919
08.05.1928
17.05.1925
17.01.1919
02.12.1924
16.07.1947
08.11.1934
22.06.1920
20.07.1923
25.12.1911
03.04.1908
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1977

1930
1907

1912

1977

1926

1920

t 1994
©1939/45
T 1943
t 1967
+ 1945
t 1965
t 1989
11939/45

1991
1984
1987
1971
1911
1984
1982
1931
1982
1987
1941
1990
1945
1988
<1919
<1947
1943
1942
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1975
1976
1967
1973
1963
1985
1976
1972
1945
1931
1925
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Goetz, Friedrich
Gorler, Georg-Peter
Graf, Burchard

Graf, Robert
Granderath, Werner
Greven, Michael
GroBe-Thie, Wilhelm
Griin, Joseph
Gugumus, Jakob

Hihner, Paul
Hamacher, Wilhelm
Hamelbeck, Bruno
Hanstein, Rolf
Hayn, Kasimir
Heck, Martin
Heckner, Joseph
Heinen, Reinhold
Heinrich, Paul
Heinz, Josef
Helbach, Johannes
Herbrand, Reinhard
Hermanns, Peter
Hermkes, Joseph
Heuseler, Paul
Heuser, Wilhelm
Heyers, Paul
Hilger, Heinrich
Hilzinger, Johannes
Hink, Heinrich
Hippel, Anton
Hirtsiefer, Heinrich
Hofer , Helmut
Hofer , Olaf
Hoffmann, Emil
Hohmann, Valentin
Holl L., Joseph

Holl II., Wilhelm
Holtermann, Alois
Hornburg, Karl-Heinz

BI
BI
UR
UR
UR
UR
UR
UR
BI

UR
BI
UR
BI
BI
BI
UR
BI
BI
BI
UR
UR
UR
BI
UR
UR
BI
UR
BI
UR
BI
EM
BI
BI
UR
UR
BI
BI
UR
BI

ChwW
Rpf
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
ArH

Rap
Ae

Rap
Rst

Sx

RFb
Rap
Asg
Hr

Bd

Rap
Rap
Rap
Eck
Rap
Rap
RFb
Rap
Ho

Rap
TsK
Rap
Eck
Eck
Rap
Rap

RFb
Rap
Eck

25.10.1912
07.11.1927
06.12.1948
28.04.1922
26.12.1947
15.11.1921
27.05.1927
27.05.1924
20.06.1930

24.10.1911
23.06.1906
25.06.1958
26.05.1949
03.04.1885
30.04.1931; Eck-Band '63
26.05.1920
06.11.1923
30.04.1910
08.02.1919
03.11.1919
08.04.1922
03.05.1927
27.11.1925
06.11.1934
18.05.1920
25.10.1914
27.05.1905
21.07.1911
03.06.1924
22.04.1901
22.01.1921
18.11.1923
09.05.1952
12.08.1907
26.05.1925
15.05.1895
15.06.1904
07.12.1928
12.06.1958
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1913
1957

1951

1931
1965
1920
1977
1928

1912
1949

1977

1919

1914

1905

1977

1977

1924

1921

1977

1917
1982
1971
1958
1968
T <1947
T 1945
T 1964
t 1990

-+ -+ D

tca. 1930
1951
1969
1970
1943
1988
1965
1969
1968
1973
1942
1989
1998
1982

1939/45
1997
1930
1932
1965
1982
1930
1941
1981
1993
1952
1992

<1947
1946
1998
1990

ok =k ok ) =k =k = =k =k = = = =
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Horst, Fritz
Huck, Wilhelm
Huefnagels, Theo
Huyeng, Franz

Imhoff, August

J acobi, Heinz
Jacobi, Herbert
Jakob, Alfons
Janberg, Hans
Jeschke, Dieter
Jochem, Paul
Johlen, Heinz

Kamerbeek, Toni
Kammes, Moritz
Kampmann, Anton
Kampmann, Wilhelm
Kaup, Franz
Kayser, Philipp
Kayser, Achill
Kemper, Bernhard
Klein, Franz

Klein, Franz

Klein, Joseph
Kleine, Bernhard
Kleine, Klemens
Kleinebrinker, Hans

Kleine-Nat.hland, Hermann
Klenk, Friedrich Wilhelm

Klingenhage, Josef
Kloss, Felix

Kluth, August

Knecht, August

Koch, Peter

Koch, Eduard

Koch (Becker), August
Koester, Karl Georg

UR
UR
BI
BI

UR

UR
UR
BI

UR
BI

UR
UR

UR
UR
UR
UR
BI

BI

UR
UR
UR
BI

UR
UR
UR
UR
BI

UR
BI

UR
UR
BI

UR
UR
UR
UR

Rap
Rap
St
Ho

Rap

Rap
Rap
Lb

Rap
Nds
Rap
Rap

Rap

Rap

Rap

Rap

ChM

RBo

Rap
[AW/Rap]

RBo

[Mm/Rap]
Rap

Ae

Rap

Rap

Rap

Rap

15.01.1924
13.05.1929
16.11.1916
30.04.1911

23.05.1912

29.11.1950
05.11.1934
22.10.1903
16.05.1929
14.07.1949
27.01.1927
08.05.1923

07.01.1953
13.10.1906
22.07.1919
20.01.1925
13.07.1918
09.12.1914
2.Hj.1916

01.05.1929
24.04.1928
22.04.1913
28.10.1919
14.05.1947
05.05.1925
20.12.1949
10.11.1905
10.05.1921
22.11.1881
02.05.1905
11.05.1926
04.11.1886
00.12.1976
16.05.1929
05.06.1930
07.05.1929
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1920
1918

1905

1952

1921
1919

1929

1919

1920

1912
1905

1912

-+ = =+ =+

-+
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1945
1970
1983
1965

1950

1980
1999
1931
1970
1981
1989
1983

1977
1962
1952
1967
1980
1921
1917
1988
1976
1945
1968
1984
1991
1981
1952

1928
1967
1979
1932
1989
1941
1937
1976



Kohne, Karl
Kopschina, Georg
Koster, Aloys
Kraiger, Hugo
Krautwig, Joseph
Krebs, Ottomar
Kremer, Willy
Kriener, Heinrich
Krumbach, Karl
Kiipper, Karl
Kusenberg, Hubert
Kiister, Albert
Kylburg, Victor

L'aier, Hans
Lambertz, Josef Ferdinand
Latz, Johannes
Laymann, Ludwig
Lénard, Raymond
Leopold, Paul
Lettner, Xaver
Ley, Heribert
Liese, Franz
Linge, Klemens
Lins, Karl
Ludwig, Eduard

Mahrbach, Ernst
Manseck, Paul
Masson, Joseph
Maubach, Pascal
Meckel, Fritz
Meier, Fritz J.
Melchior, Renatus
Meyburg, Peter
Mohring, Gustav
Moker, Alfred
Molitor, Willy
Monreal, Walter

UR
UR
UR
BI
BI
UR
BI
UR
UR
UR
UR
UR
BI

UR
UR
UR
BI

UR
BI

BI

UR
UR
UR
UR
UR

BI
BI
BI
BI
UR
UR
UR
UR
UR
BI
UR
BI

Rap
Rap
Rap
RFb
RBo
Rap
AW
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Bd

Rap
Rap
Rap
RFb
Rap
FcA
Lb

Rap
Rap
Rap
Rap
Rap

Lb
\%3
Lb
Eck
Rap
Rap
Rap
[MmRap]
Rap
Ho
Rap
Eck

06.05.1930
18.12.1930

08.01.1929

29.10.1923+ Eck-Band '24
08.05.1889

16.12.1949

05.06.1929

12.11.1932

29.10.1923

05.11.1934

2.Hj. 1935

05.11.1934

26.10.1903

01.05.1932
23.11.1926
16.04.1910
02.05.1904
22.10.1911
27.04.1907
19.02.1911
17.12.1924
10.11.1925
03.11.1905
27.05.1924
02.05.1905

29.05.1916
03.11.1901
12.05.1917
29.04.1927
05.11.1934
04.11.1912
03.08.1917
02.05.1905
08.05.1923
20.11.1921
17.05.1933
19.05.1930
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1977
1920

1921

1905

1920

1910
1913

1920
1905
1920
1977

1905

1924

1977

1996
1945
1947
1995
1927
1998
1944
1971
1986
1947
1965
1960
<1939

e A I T R e ]

1977
1969
1963
1938
1914
1977
1917
1965
1979
1953
1973
1970

e R e e e e

1940
1964
1986
1984
1944
1913
1918
1915
1983
1953
©1939/45
t 1987
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Movers, Ferdinand BI Nc 25.05.19284 Eck-Band '65 1977 + 1989

Miiller, Fritz UR [H-Na/Rap]  03.06.1919 1919 t 1932
Miiller, Otto UR Rap 29.04.1933 T 1983
Miiller, Wilhelm UR Rap 25.05.1912 tca. 1932
Miiller-Lindenlauf, Martin UR Rap 31.05.1919 t 1976
Miillers, Bruno UR Rap 07.11.1922 T <1947
Miinstermann, August UR Rap 01.05.1924 t 1975
Musial, Otto BI H-Na 29.04.19294- Eck-Band '49 1977 t 1984
Nellessen, Wilhelm UR Rap 16.10.1919 t 1977
Neumann, Franz UR Rap 31.05.1919 t 1978
Niebecker, Karl UR Rap 10.12.1927 t 1974
Niglis, Alfred BI ArF 22.10.1900 1912t 1958
Nolte, Johannes UR Rap 18.05.1917 T <1947
Norres, Wilhelm UR Rap 17.05.1927 T 1985
Norres, Albert UR Rap 30.04.1931 T 1943
Opberreuter, Karl Heinz UR Rap 14.05.1947 t 1994
Oedekoven, Franz BI Eck 25.03.1920 1977 t 1994
Oligschldger, P.Wilhelm CM UR Rap 21.06.1929 T 1966
Oster, Karl Alois BI Erw/Rap 20.10.1908 1912  t 1970
Ostermann, Friedrich BI Hr 10.05.1910 1912  w 1917
Ottersbach, Arnold UR Rap 31.05.1919 t 1977
Otto, Karl UR Rap 05.11.1931 t 1951
Overlack, Alexander UR Rap 06.05.1924 t 1982
Overzier, Hans Hermann UR Rap 20.07.1949 t 1951
Peisert, Thaddius BI Eck 01.07.1929 1977 t 1993
Pesch, Wilhelm UR Rap 22.11.1925 + 1945
Peters, Adam BI Rst 16.11.1925 19499 t 1971
Pfister, Hermann BI Gu 09.10.1904 1908 ¢ 1914
Porten, Karl Heinz UR Rap 24.05.1960 t 1983
Povel, Bernhard UR Rap 16.10.1919 T 1952
Preute, Egon UR Rap 08.11.1934 T 1943
Probst, Walter UR Rap 11.05.1926 + 1942
Piitz, Joseph Heinrich BI Eck 18.06.1923 1977 t 1982
Queins, Heinrich UR Rap 10.11.1925 t 1955
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Raffauf, Johann
Rapp, Leo

Rauch, Werner
Reifenheuser, Wilhelm
Reimer, Christian
Reuber , Heinz
Reuss, Wolfram
Reuter, Rudolf
Reuther, Paul
Rheinldnder, Erwin
Rinke, Franz
Rodenbiisch, Joseph
Rondorf, Willi
Rottmann, Josef
Riiter, Hugo

Sander, Heinz
Schafer, Franz
Scharrenbroich, Felix

Schibler, P. Eugen C.S.Sp.

Schilling, Friedrich
Schlangen, Franz
Schlangenotto, Raimund
Schlarb, Werner
Schldsser, Hermann
Schlump, Leo
Schmalohr, Hermann
Schmelzer, Matthias
Schmid, Karl
Schmitz, Heinrich
Schmitz, P. Emil SJ
Schmitz, Paul
Schmitz, Wimmar
Schmitz, Winfried
Schmitz, Hans
Schmiicker, Nikolaus
Schneider, Albert
Schonen, Joseph
Schonfelder, Eugen

BI

UR
UR
UR
UR
UR
UR
EM
BI

UR
UR
UR
BI

BI

UR

UR
BI
UR
UR
UR
BI
UR
UR
BI
UR
UR
UR
BI
UR
BI
UR
UR
UR
UR
UR
BI
BI
UR

BvBo
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Eck
Rap
Rap
Rap
Aln
Aln
Rap

Rap
St
Rap
Rap
Rap
Eck
Rap
Rap
Ho
Rap
Rap
Rap
Lb
Rap
Ho
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
St
RBo
Rap

24.04.1899
30.07.1916
08.07.1924
17.11.1931
19.12.1928
17.05.1927
25.06.1962
17.07.1932
16.01.1925
24.05.1927
03.06.1921
28.11.1922
10.05.1927+ Eck-Band 28
25.05.1926
12.05.1924

16.05.1929
25.04.1910
29.04.1930
07.02.1928
13.07.1926
28.07.1923
03.12.1952
19.05.1931
30.04.1926
13.11.1933
25.02.1930
15.11.1921
10.05.1904
14.07.1922
01.05.1927
04.07.1930
23.06.1922
14.05.1947
24.04.1931
17.05.1927
08.12.1917
06.11.1913
02.07.1905
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1920

1977

1977
1929

1912

1977

1949

1906

1949

1921
1919

1952
1963
1969
1945
1995
1972
1972
1977
1983
1971
1988
1995
1980
1977
1931

e e e e e e i e e I I R

1955
1938
1945
1972
1948
1979
1987
1989
1995
1939/45

1983

1948

1965

1973

1973

1942
11939/45
t 1990
©1939/45
t 1989
t 1970
t 1964
T 1914
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Schonrath, Paul
Schoofs, Adolf
Schopen, Ernst
Schopfer, Josef
Schrader, Heinrich
Schramm, Andreas
Schramm, Joseph
Schiiller, Albert
Schulte-Schmale, Franz
Schumacher, Theo
Schiirholz, Ludger
Siegen, Hans
Soddemann, Anton
Soherr, Theodor
Spanke, Karl
Spickenbaum, Heinrich
Spittmann, Bernhard
Stahl, Rudolf
Stapelmann, Peter
Steimel, Ernst
Stenzel, Hugo
Storck, Wilhelm
StrauB, Joseph
Strotmann, Paul
Striider, Fritz
Stiimer, Karl
Stumm, Hugo

Stuth, Hermann
Siisterhenn, Adolf

Tapp, Hans

Tebartz, Albert

Teipel, Alfred
Tenschert, Josef
Theissen, Anton
Thomas, Johann Georg
Tongern, Johannes
Tritz, Joseph

Tusch, Franz

UR
BI
UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR
BI
UR
BI
UR
BI
UR
BI
UR
BI
UR
UR
UR
BI
UR
UR
BI
BI
BI
UR
BI

BI

UR
UR
UR
UR
BI

UR
UR
UR

Rap
Hr
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Rap
Hs
Rap
Eck
Rap
Eck
Rap
Ve
Rap
Ho
Rap
Rap
Rap
Aln
Rap
Rap
Aln
Erw/Rap
H-RG
Rap
Ho

La

Rap

Rap

Rap

Rap

Ae

Rap

Rap
[GW/Rap]

12.07.1932
10.05.1921
19.01.1949
28.07.1913
31.05.1919
19.12.1928
18.05.1920
06.05.1931
26.05.1925
11.05.1911
02.11.1977
10.11.1932
04.12.1923
28.06.1921
13.11.1933
05.05.1905
24.11.1927
25.04.1914
24.06.1924
31.05.1919
01.12.1920
31.05.19264 Eck-Band 27
19.12.1922
27.11.1928
27.01.19524 Eck-Band '54
15.05.1910
11.03.1910
16.12.1921
14.05.1923

27.04.1933
15.06.1920
18.12.1929
24.04.1912
15.11.1921
04.05.1896
05.11.1906
08.05.1923
06.05.1905
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1930

1920

1977

1977

1908

1917

1977

1977
1912
1913

1925

1934

1920

1905

e e e e e e e T e T T R R A
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1947
1980
1960
1979
1963
1979
1993
1982
1992
1962
1991
1989
1959
1983
1987
1916
1971
1970
1955
1981
1964
1995
1956
1980
1988
1952
1953
1970
1974

1961
1953
1992
1962
1938
1949
1958
1986
1972



Van Beek, Wilhelm UR Rap 12.06.1923 t 1972
van Bentum, Walter UR Rap 05.06.1930 T 1993
Vester, Willy BI Eck 15.12.1950 1977 t 1990
von Bonninghausen, Albert Frhr. BI Eck 25.02.1921 1977 t 1992
von Mook, Egon UR Rap 07.05.1931 T 1948
Voss, Heinrich UR [Ks/Rap] 20.10.1924 1925 t+ 1973
Woachendorff, Adolf BI ArH 02.05.1916 1919 t 1964
Wahl, Alfred BI Eck 18.05.1923 1977 t 1979
Wabhlen, Theodor BI Eck 15.05.1938 1977 t 1996
Weber, Friedrich UR Rap 06.05.1924 t 1966
Welters, Andreas BI Asg 03.07.1920 1927 t 1958
Wersdorfer, Rudolf UR Rap 24.04.1928 t 1984
Wiechert, Heinrich UR Rap 25.02.1921 t 1957
Wienert , Anton BI Eck 27.02.1923 1977 t 1984
Wiesmann, Josef W. BI RBo 16.11.1914 1920 + 1969
Wilhelm, Georg UR Eck 17.12.1959 T 2005
Wingchen, Johannes UR Rap 26.05.1922 T 1981
Wingchen, Arnold UR Rap 09.11.1934 + 1944
Wirtz, Fritz UR Rap 20.12.1949 T 1996
Wirtz, Heinrich BI RFb 06.12.19344 Eck-Band '67 1977 t 1989
Witteler , Hans BI Eck 25.05.1921 1977 + 1983
Wolff, Anton UR Rap 01.06.1922 t 1956
Wolmeringer, Hans BI Ho 30.10.1911 1913 % 1918
Wrede, Adam BI Nv 20.4.1896 1930  t 1960
Zenner, Alois BI Bd 27.10.1890 1905 t 1915
Zindorf, Friedrich BI BvBo 21.10.1875 1921 T <1947
Zindorf, Hubert UR Rap 12.05.1922 t+ 1979
Erlauterungen:
t verstorben T gefallen
% Opfer der NS-Gewalt + verstorben in Gefangenschaft
<+ vermift

Um MiBverstindnisse zu vermeiden: Enthalten sind hier ausschlieflich die Ur-Eckarten, die am
1.10.1977 Rappoltsteiner wurden.
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